
KUPNÍ SMLOUVA Č. CES-350/2019
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek 1
Smluvní strany

Kupující Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Sídlo: Kaplířova 9, Plzeň 20, PSČ 320 68
Kontaktní adresa: Kaplířova 9, P.O. BOX 18, 320 68 Plzeň 20
lČ: 70883378 DIČ:
Bankovní spojení: , Číslo účtu:

Zastoupená:
brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kraje
Datová schránka: p36ab6k
Kontaktní osoba: . . , náměstek krajského ředitele
pro úsek ekonomiky
tel. fax: e-mail:

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

a
prodávajícF ADAM EXCLUSIVE s.r.o.

Sídlo: Bystřice pod Hostýnem, Tyršova 642, PSČ 768 61
lČ: 269 31 834 DIČ: CZ26931834
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl

C, vložka 46446
Podnikatelé nezapsaní v obchodním rejstříku uvedou údaj o zápisu do

jiné evidence, v níž jsou zapsáni (např. živnostenský rejstřík - § 435
občanského zákoníku) .
Bankovní spojeni: , . Císlo účtu:
jednající {zastoupený): Dušanem Bubelou - jednatelem společnosti
Datová schránka: eyni7sx
tel.: fax: e-mail:
Kontaktní osoba:

fax: e-mail:
(dále jen ,,prodávajícř') na straně druhé

Článek 2

Předmět kupní smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup 53 ks letních VS na rok 2019 od
prodávajÍcÍho uvedeného v ČI. l kupní smlouvy pro HZS Plzeňského kraje
(dále jen ,,letní VS"), specifikovaných v příloze č. 1 až 4 této smlouvy.



2. KupujÍcÍ se zavazuje řádně dle podmínek této smlouvy dodané letní VS od
prodávajiciho převzít a zaplatit prodávajicknu sjednanou cenu podle článku 3
této kupní smlouvy.

3. Pod pojmem ,,měřenka" se pro účely této kupní smlouvy rozumí letní VS, která
je stejná podle specifikace předmětu plnění podle přílohy č. 4 této kupní
smlouvy, ale má rozměry (menší nebo VětŠí), které jsou mimo velikostní
tabulky. Požadovaná měřenka s uvedenými rozměry je uvedena v příloze č. 3
této kupní smlouvy.

4. Tabulka velikostí s uvedeným počtem kusů je uvedená v příloze č. 1 a 2 této
kupní smlouvy a tabulka měr v příloze č. 3 této kupní smlouvy,

5. Letní VS musí být zhotoveny podle technických podmínek uvedených v příloze
č. 4 této kupní smlouvy.

Článek 3

Kupní cena

1. Celková cena za 53 ks letních VS je stanovena ve výši:

bez DPH 63.745,54 Kč
DPH 21 % 13.386,56 Kč
CELKEM VC. DPH 77.132,10 Kč

(Slovy: sed mdesátsed mtisIcstotřicetdvakorunčeských 1 0/100)
Tato sjednaná kupní cena je konečná. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré
náklady spojené s výrobou a dodáním zboží, zejména včetně balného, cla,
nákladů na přepravu, pojištění, cenových, inflačních, měnových výkyvů,
zhotovení měřenek apod. Tato cena může být změněna pouze na základě
právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).

2. Jednotkové ceny a požadované počty jednotlivých letních VS jsou uvedeny
v příloze č. 5 této kupní smlouvy - výpočet nabídkové ceny - jednotkové ceny
letních VS.

Článek 4

Termín a místo dodání, nabytí vlastnického práva
1, prodávající se zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 120

kalendářních dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy.
2. prodávající se zavazuje dodávat letní VS ve velikostech požadovaných

kupujícím a viditelně označené všitou etiketou s údaji (u slovních údajů v
českém jazyce):
- složení materiálu,
- měsic/rok výroby,
- výrobce,
- symboly ošetřováni,
- velikost.

3. Místem dodání jsou tyto kontaktní adresy kupujícího:

2



HZS Pk, Krajské ředitelství, Kapliřova 9, 320 68 Plzeň
Kontaktní osoba: , tel. ,
e-mail:

4. Kupující nabývá vlastnického práva k letním VS, jakmile jsou mu předány po
potvrzení dodacího listu.

5. Dodací list musí obsahovat tyto údaje:
- číslo dodacího listu,
- název předmětu plněni,
- počet kusů,
- rozpis velikostí,
- měsíc/rok výroby,
- příjemce předmětu plněni,
- prodávajícího,
- číslo kupní smlouvy.

6. Prodávající se zavazuje dodávat letní VS zavěšené jednotlivě na ramínkách a
vložené do PE obalu.

Článek 5

Vady
1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat letní VS v množství a jakosti dle této kupní

smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této kupní
smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. KupujIcí je povinen
řádně dle podmínek této kupní smlouvy dodané letní VS převzít a zaplatit
kupní cenu.

2. PorušI-li prodávajícI povinnosti stanovené v bodu 1. tohoto článku kupní
smlouvy, jedná se o vady plněni. Za vady plněni se považuje i dodání jiného
druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. KupujÍcÍ je povinen reklamovat
vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaných letních VS již při dodáni,
je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To
platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva.
Odstoupeni od kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí
prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaných letních VS, které kupující zjistí
až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 30
kalendářních dnů od oznámeni reklamace. ProdávajÍcÍ odstraní vady
bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní
smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i v případě, nevyužije-li kupujíci
svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3. tohoto článku kupní
smlouvy,

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajíciho za
škodu.

6. Na dodávky letních VS bude poskytnuta prodávajÍcÍm záruka za jakost, která
zaručuje, že letní VS budou odpovídat specifikaci stanovené kupní smlouvou a

3



budou prosté právních vad. Prodávajíckn bude poskytnuta záruční doba
v délce 24 měsíců.

Článek 6

Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky letních VS bude prováděna bezhotovostním
platebním převodem na základě jedné faktury vystavené prodávajíchn do 14
kalendářních dnů po řádném předání a převzetí celé dodávky kupujÍcÍm.
Přílohou této faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list
potvrzujÍcÍ, že dodávka letních VS byla dodána kupujicknu v požadovaném
množství a kvalitě.

2. Faktura musí obsahovat číslo této kupní smlouvy, ke které
se dodávka vztahuje a dále vyčis|ení zvlášť ceny za zboží v KČ bez DPH,
zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH a všechny údaje
uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného
doručeni příslušnému kupujícknu na jeho kontaktní adresu, uvedenou v ČI. 1
této kupní smlouvy.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujíciho ve prospěch účtu prodávajiciho. Pokud
kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury,
není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do 30
kalendářních dnů.

5. Faktury předložené v prosinci musí být doručeny kupujícímu nejpozději do 7.
dne tohoto měsíce. Při doručeni po tomto termínu nelze fakturu proplatit
v daném roce a splatnost bude stanovena na 90 kalendářních dnů.
prodávajÍcÍ bere na vědomi, že kupující vzhledem k ročnímu rozpočtovému
cyklu organizační složky státu při podstatnějším prodlení s dodávkou zboží (ČI.
7, bod 1 této smlouvy) či faktury nemůže do uvolněni rozpočtových prostředků
v následujíchn roce uhradit kupní cenu; v tomto případě se kupující nedostává
do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani
strpět jiné právní dopady této skutečnosti. prodávající bere na vědomí, že ze
strany kupujÍcÍho nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince
do konce první poloviny března.

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícknu bez
zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopii
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění
než dohodnutý v této kupní smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně, a to s uvedením důvodu vráceni. prodávajÍcÍ je povinen v případě
vráceni faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury kupujÍcÍmu.

4



7. Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury.
8. Zálohové platby kupující neposkytuje, nepřipouští platbu v hotovosti ani platbu

předem.

Článek 7

Sankce
1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujickn úrok z prodlení

za nedodrženi termínu splatnosti faktury ve výši 0,02 % z oprávněně
fakturované částky včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
výše sankce není omezena.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu
za nedodrženi termínu dodáni letních VS dle této kupní smlouvy, a to ve výši
0,02 % z ceny nedodaného předmětu smlouvy včetně DPH za každý i
započatý kalendářní den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Kupujici je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu
za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to
ve výši 500,00 (pětset) Kč, a to za každý i započatý kalendářní den prodlení.
výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody.

5. Smluvní pokuty je kupujÍcÍ oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
6. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené

povaze a významu závazku, který zajišťují.

Článek 8
Komunikace smluvních stran

1. Veškeré úkony mezi kupujícim a prodávajÍcÍm se uskutečňují písemně
v listinné nebo elektronické podobě.

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu
zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle
zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím
datové schránky, nebo jiným způsobem.

3. Adresa či kontakty uvedené v této kupní smlouvě mohou být měněny
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou
druhé smluvní straně s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem
doručeni tohoto oznámení druhé smluvní straně.

5



Článek 9

Ostatní ujednání
1. V případě požadavku ze strany kupujícího provede prodávajIcí výměnu

týkajIcI se velikosti zboží stejného druhu. Tyto případné výměny se budou
realizovat v nejkratším možném termínu od obdržení písemné žádosti na
náklady prodávajícího.

Článek 10

Odstoupení od kupní smlouvy
1. Odstoupeni od této kupní smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od
prodávajícímu je zahájeno insolvenční
(zákon č. 182/2006 Sb,, o úpadku a
zákon), ve znění pozdějších předpisů).

této kupní smlouvy, jestliže vůči
řízení nebo je prodávající v úpadku
způsobech jeho řešení (insolvenční

3. Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit při podstatném porušeni
této kupní smlouvy prodávajícím. Podstatným porušením této kupní smlouvy
ze strany prodávajícího je, pokud prodávajícI nedodá letní VS ani po uplynutí
14 kalendářních dnů po řádném termínu dodání.

4, Kupující je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy v souladu s ustanovením
ČI. 5 bod 3 této kupní smlouvy.

Článek 11

Odpovědnost za škody
prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této kupní
smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak
občanským zákoníkem.

Článek 12

Závěrečná ustanovení
1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami a je uzavřena na dobu určitou, a to do doby splnění závazků
kupujÍcÍm a prodávajíchn.

2. Vztahy touto kupní smlouvou neupravené se řídí právním řádem České
republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré
spory mezi smluvními stranami vzniklé z této kupní smlouvy nebo v souvislosti
s ní, budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení
dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněnkn či
zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a
okolností s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv
v budoucnu dojít.

4. Kupující nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti
s uveřejněním či použitím informaci, které byly poskytnuty prodávajícím
v souvislosti s touto kupní smlouvou.

6



\

5. prodávající prohlašuje, že plněním závazků z kupní smlouvy nezasahuje do
práv duševního vlastnictví třetích osob.

6. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech o 7 stranách a 5
přílohách o 7 listech, z nichž každý bude považován za prvopis. prodávající
obdrží 1 stejnopis této kupní smlouvy, kupující obdrží 1 stejnopis této kúpni
smlouvy.

7. Kupní smlouva může být doplňována nebo měněna pouze v těch částech,
které nemají vliv na podmínky zadávacího řízení a to formou postupně
číslovaných dodatků. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této kupní
smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazuji se k jejímu plnění, připojuji své podpisy
a prohlašují, že tato kupní smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a
vážné vůle prosté tísně.

8. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

9. Nedílnou součástí této kupní smlouvy její přílohy:
Příloha č. 1 - Tabulka velikostí s uvedeným počtem kusů - muži 1 list,
Příloha č. 2 - Tabulka velikosti s uvedeným počtem kusů - ženy 1 list,

Příloha č. 3 - Tabulka pro zápis měr 1 list,
Příloha č. 4 - Technické podmínky 3 list,
Příloha č. 5 - výpočet nabídkové ceny - jednotkové ceny letních VS 1 list.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

"" ""KupujIcí prodávajÍcÍ

V Plzni dne: 19 -08- 2019

PIze ňskťmo křap

,
Kai)'i(řo\la 9

32O 00 plzeň
1

7

V Bystřici pod Hostýnem dne' jm lo/j

'

,

,

^ Dušan Bubela
l jednatel společnosti
ADAM EXCLUSIVE s.r.o. !



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č, CES-350/2019

Objednávka výstrojních součástek
Muži
výstrojní součástky velikost č. ks velikost č. ks

2/50 2
3/50 2
3/52 3
3/54 1
3/56 1
4/50 1
4/52 5
4/54 1

Kalhoty tmavomodré 4/58 1
pánské letní 5/52 2

5/54 2
5/56 2
6/52 1

Krajské ředitelství, Kapliřova 9, 320 68 Plzeň

24



Příloha č. 2 ke Kupní smlouvě č. CES-350/2019

Objednávka výstrojních součástek
Zený
Výsbqni soucastky Jmeno+ve||kos- č. ks Jmeno+ve||kos - c. is

měřenky (viz. přiloha) ii

0

Šaty tmavomodré letní

mčřenky (viz. příloha) 7
1/38 (d. - 50 cm) 1
2/38 (d.- 52 cm) 1

Sukně tmavomodrá letní

měřenky (viz, příloha) 8
2/38 1

Kalhoty TMM dámské letní

Krajské ředitelství, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň

11

9

9



Příloha č. 3 ke Kupní smlouvě č. CES-35Ci/2C13
KTajské ředitelszvi, Kapliřova 9, 320 68 Plzeň

Tabulka pro zápis měr -šaty

hodnost jméno výška postau Obvod hrudi Obvod pasu Obvod boků Délka rukávu Délka kalhot Délka sukně Délka šatů Poznámka

major Čihová 164 103 89 104 26 89 rukáv šiře 36 :

poručik Loukotová 168 104 83 108 26 93 rukáv šiře 4C, větší výstřih

kapt;án Růtová 164 90 74 102 54

poručík Holá' 160 88 72 107 i 91

praporčík Kreutzerová 176 98 86 98 ' 90 2 ks

naíprapcrčik Čermáková 172 93 75 100 50 90 šiře náramenice 14

kapitán Rauschercvá 17C! 94 78 104 ' SC) tělka clo pasu'39,šiře náramenice 14

praporčík Hcwarová 173 85 75 · 99 53

major Šimková 172 82 69 95 50 délka do pasu43,šiře nárammice 12

kapitán Basáková 166 93 73 95 50 délka clo pasu-39,šiře náramenice 14,íélka
přední 7-35-55

Pokud bychom se nedohodli na měřeni Vaši firmou, Žádáme šaty raději dodzt :ozešité!

Tabulka pro zápis měr - sukně tmavomodrá letní
Jméno výška postavObvod hrudi Obvcd pasu Obvoá boků Délka rukávu Délka kalhot Délka sukně Délka šatů Pcznámka

Rejchrtová 174 96 115 so

Růžičková 167 93 108 50

Rousová 164 74 ' 97 snížený pas-o 12 cm-obvod 90 cm.délka 40

juristová 16C 74 98 53

Nohejlová 164 73 Mlžený pas 87) 97 55 snížený pas-délka od sníženého pasu 43

Hcwarová 173 75 99 53

Smetáková 163 85 104 50

Tabulka pro zápis měr - kalhoty tmavomodré dámské letní
Jméno Výška postaúObvod hrudi Obvod pasu Obvod boků Délka rukávu Délka kalhot Délka sukně tělka šatů Poznámka

Čihová 164 89 104 100

jandová 16Cl 74 94 90 požadáe snížený sed ze zdravotních důvodů

Hclubová 164 . 79 99 100 délka z bcku-10C·,déika v kroku-74

Krocová A 158 73 95 požadljge snížený sed ze zdravotních důvodů
snížený pas-o 12 cm-cbvod 90 cm.vnitřní délka

Rousová 164 74 97 72 cm,vnějši délka-93 cm,obvod stehen 57,5

cm
Kubová 155 57 92 93 46 délka do pasW7,boční déka kalhot-93

Smeták3vá 163 85 104 102

jančušková 178 92 106 118

Poznámka: žlutě označené - přisbšnice byly v řece 2018 změřeny p. Hamxlovou



h

Příloha č. 4 ke Kupní sln|ouvě č. CES-350/2019

Počet listů: 3

Letní VS - technické podmínky

Předlnětel]1 plněni je dodávka výstrojních součástek - letních pro příslušníky (kalhoty
tinavomodré pánské letní) a výstrojních součástek - letních pro příslušnice (šaty letní včetně
našitého velkého státního znaku, domovenky ,,plzeňský kraj", rukávového znaku a vyšitého
hodnostního označení + sukně tmavomodrá letní + kalŔoty tmavoniodré dámské letní)
v souladu s Pokynem generálního ředitele Hasičského záchrannélio sboru ČR č. 39 ze dne l.
srpna 2016 (částka 39), o používání a nošení služebního stejnokro.je příslušníků Hasičského
záchl'al]ného sboru České republiky (stejnokrojový předpis), v souladu s vyhláškou č.
407/2015 Sb., ze dne 22. prosince 2015, o vzorech slllžebních stejnokrojů příslušníků HZS
čr, .jejich používání a způsobu vnějšího označení, a vzoru slllžebního průkazu a v souladu s
odsouhlasenýnii katalogovými listy pro jednotlivé uchazeče nebo jejich subdodavatele.

ljpřesňující podmínky:

Šaty letní
Jsou polopřiléhavé, střih princes s krátkýini rukávy.
Přední díly jsou členěny svislými švy z nál'an)enic, V dolním okraji šatů jsou protisklady,
směřující ke středu předního dílu, ukončené šikníým prošitím z lícní strany, Po celé délce
členícího švu je všit jinobarevný výpustek - barva výpustku je PANTONE 18-3922 TCX.
Zadní díl je hladký, členčný pouze pasovými záševky.
Rukávy .jsou krátké, .jednodílné. Dolní okrqj "ukávu je prošit stro.jein v šíři 25 nini. Na pi'avém
rukávu je našita domovenka - 20 mm od ramenního švu a znak HZS ČR - 90 mm od
rainenního švu. Na levém rukávu je našit státní znak ČR - 90 min od ramenního švu. Nášivky
jsou tkané, schválené katalogovýnii listy č: 718,719,729/05/F, 1013/14/F, Na levCní rukávu,
pod státním zllakeln je vyšito hodnostní označení.
výstřih je polokulatý, zapravený proužkem střiženým do tvaru v šířce 50 mm.
V levém bočním švu je všitý zip a etikety s označením výrobce a symboly údržby a se
složením materiálu.
Všechny švové záložky jsou sešity na jednojehlovém stroji s vázaným stehem a jsou začištěny
a rozžehleny. Dolní krajová záložka je přišita krytým steliem.
Materiálové složení:
64% polyester
34% viskóza
2% elastan
Vazba -- plátnová
Hniotnost 190g/ln2 ± 6%

Barevné provedení - tmavoniodré Pantone ] 9-4023 TCX
výpustek Pantone 18-3922 TCX

1



t

Přední díly - mají po ,jednom odšitém záhybku, který navazuje na přehyb kalhot. Nákrytový
rozparek se zapíná na zip. V kroku jsou našity jednoduché krokové podklady. Boční kapsy
jsou klínové.
Zadní díly - jsou hladké, na pravém zadním díle je dvouvýpustková kapsa zapínaná na
knoňík. Kapsa je v provedení bez patky.
Rozparek - se zapíná na zip, nákryt prošitý v dané šíři, u spodu dokulata, v ukončení rozparku
svislá uzávěrka. Okraj lišty obnitkován s vložením lemovky. Podkryt rozparku .je podšit
kapsovinou, která v pokračování kryje část sedového švu,
pasový límec - je dělený široký 35 rňňl, opatřený autosponou pro regulaci obvodu pasu,
podšitý pasovkou s protiskluzovou úpravou. Na provlečení opasku je na pasovém límci našito
šest poutek, světlost poutek 40 ňlňL Kalhoty se zapína.jí na knoflík a hák. Nad zadní kapsou
jsou ve švu pasového límce našity etikety s označením velikosti, logem výrobce, složením
materiálu a symboly údržby.
Dolní okraj kalhot je obnitkován, zajištěn chrá]1ítkeln a přišit krytýni stehem. Všechny švové
záložky jsou sešity na speciáll1ín1 šicím stroji s vázaným stehem a .jsou začištčny a rozžehleny.
MateriálovC složení:
64% polyester
34% viskóza
2% elastan
Vazba - plátnová
Hmotnost 190g/m2 ,+, 6%
Barevné provedení - tinavomodré Pantone 19-4023 TCX

výpustek Pantone 18-3922 TCX

Velikostní sortiment
Požadují se dodávky různých konfekčních velikostí (viz přílohy č. l, 2, 3 kupní smlouvy č.
CES-350/2019).

i

i
i

3



Příloha č. 5 ke Kupní smlouvě č. CES-350/2019

PoČet listů: l

výpočet nabídkové ceny - Letní VS

cena za
, Předpokl. cena za l ks V

, Katalogový V , cena za l ks predpokl. početNazev , V, počet ks v Kc bez V V Vlist cislo v Kč vc. DPH ks v Kc vc.
cca DPH DPH

Šaty tmavomodré letní " 996/14/F 11 2.008,50 2.430,285 26.733,135
měřenka

Kalhoty TMM dámské 1000/14/F 1 930,00 1.125,30 1.125,30
letní

Kalhoty TMM dámské 1000/14/F 8 1.209,00 1.462,89 11.703,12
letní - měřenka

Sukně tmavomodrá letní 1001/14/F 2 700,00 847,00 1.694,00

Sukně tmavomodrá letní _ 1001/14/F 7 910,00 1.101,10 7.707,70
měřenka

Kalhoty tmavomodré 999/14/F 24 970,00 1.173,70 28.168,80
pánské letní

Cena celkem 77.132,055

Cena celkem zaokrouhlená 77.132,10


